1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2023 № 11

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском

муниципальном района на 2014-2023 годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском
муниципальном районе на 2014-2023 годы», утвержденную постановлением
Администрации Поддорского муниципального района от 05.11.2013 № 555

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Поддорского
муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском
муниципальном районе на 2014-2023 годы», изложить в следующей
редакции:

«6.Объемы и источники финансирования Программы в целом и по
годам реализации (тыс.рублей):

Источники финансированияГод
област

ной
бюдже

т

федерал
ьный

бюджет

бюджет
муниципаль
ного района

внебюджет
ные

средства

бюдже
ты

поселе
ний

всего

1 2 3 4 5 6 7
2014  - - 5000 - - 5000
2015  - - 5000 - 200 5200
2016  - - 600 - - 600
2017 - - 5000 - - 5000
2018 - - 5000 - - 5000
2019 - - 5000 - - 5000
2020 - - 5000 - - 5000
2021 - - 4500 - - 4500
2022 - - 3100 - - 3100
2023 - - 5000 - - 5000
Всего  - - 43200 - 200 43400 »

2

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе Поддорского
муниципального района «Противодействие коррупции в Поддорском
муниципальном районе на 2014- 2023 годы» подпункт 3.1 задачи 3
мероприятий программы изложить в следующей редакции:

3

Объем финансирования по годам (рублей)

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок
реализац

ии

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из

паспорта
программы

)

Источни
к

финанси
рования

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3. Задача 3. Формирование антикоррупционного мировоззрения, повышения уровня правосознания и правовой культуры, а также
подготовка и переподготовка специалистов соответствующей квалификации

3.1. Организация проведения
обучения по вопросам
противодействия коррупции, в
том числе по вопросам этики
муниципальной службы,
предотвращения конфликта
интересов, соблюдения
служебного поведения в
рамках курсов повышения
квалификации
муниципальных служащих

комитет по
организационным и
кадровым вопросам

Администрации
муниципального

района

2014–
2023
 годы

2.1.1. бюджет
муницип
ального
района

30
00

27
00

0 50
00

50
00

50
00

50
00

45
00

31
00

50
00

Всего  50
00

52
00

 600 0 50
00

50
00

50
00

45
00

31
00

50
00

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.01.2023 11:30
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина